PAGINA 1

ANO VIº - Nº 092 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 21 DE JULHO DE 2020

SUMÁRIO

Extrato de Contrato.......................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200241/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200241/2020 ORIGEM: PRE-

GÃO Nº SRP 002/2020 CONTRATANTE: PREFEITURA MU-

NICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO CONTRATA-

DA(O): C. FERNANDO DA SILVA SANTOS E CIA LTDA - ME

OBJETO: Contratação de empresa para o forcimento de combustí-

veis para o Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 562.800,00 (qui-

nhentos e sessenta e dois mil, oitocentos reais) PROGRAMA DE

TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0201.041220010.2.002

Manut. Func. Do Gabinete do Prefeito , Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no

valor de R$ 562.800,00 VIGÊNCIA: 29 de Junho de 2020 a 31 de

Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA: 29 de Junho de

2020.
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200242/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200242/2020 ORIGEM: PRE-

GÃO Nº SRP 002/2020 CONTRATANTE: SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA CONTRATADA(O): C. FERNANDO DA

SILVA SANTOS E CIA LTDA - ME OBJETO: Contratação de

empresa para o forcimento de combustíveis para a Secretaria Mu-

nicipal de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de São Mateus do

Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 301.350,00 (trezentos e um

mil, trezentos e cinquenta reais) PROGRAMA DE TRABALHO:

Exercício 2020 Atividade 0801.041220002.2.130 Manutenção

,Funcionamento da Secretaria de Infraestrutura , Classificação

econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento

3.3.90.30.01, no valor de R$ 301.350,00 VIGÊNCIA: 29 de Junho

de 2020 a 31 de Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA: 29

de Junho de 2020.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Ivo Rezende Aragão

Prefeito em exercício

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO